

**SATIŞ KOŞULLARI – RENISHAW TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ LİMİTED ŞİRKETİ (GENEL)**

Bu Koşullara göre, **“Saticı”** Renishaw Teknoloji Çözümleri Limited Şirketi; **“Alıcı”** Saticı’ya Saticı tarafından kabul edilen bir sipariş veren müşteriyi; **“Mallar”** Hizmetler hariç olmak üzere Saticı’nın sipariş onayında bahsedilen tüm kalemleri; **“Ekipman”** Saticı tarafından Saticı’nın siparişi onayında atıfta bulunulduğu şekilde tedarik edilen ekipman; **“Yazılım”** Satıcı tarafından Ekipmanın bir parçası veya Ekipmanla bağlantılı olarak ya da ayrı bir şekilde Alıcıya tedarik edilen ve Saticı’nın Alıcıya, **“Yazılım”**a eşlik eden veya Yazılımın bir parçası olan bir belge (tarafarın imzasını taşıyan ya da taşımasını) kapsamında verdiği bir lisansın konusu olan, ancak yazılı olarak başka şekilde anlaşmaya varılmadıkça Alıcıya bir üçüncü kişi tarafından lisansı verilen bilgisayar programları hariç olacak şekilde, Alıcıya Yazılımı sadece beyan edilen amacına uygun olarak kullanması için lisans verilen bilgisayar programlarını; **“Hizmetler”** Saticı tarafından sunulan ve Saticı’nın siparişi onayında ve Alıcı’ya sunulmuş olan herhangi bir yazılı açıklama veya şartnamede **“Hizmetler Şartnamesi”** atıfta bulunulan herhangi bir kurulum, devreye alma, kalibrasyon, parça programlama, eğitim, bakım veya diğer benzeri hizmetleri; **“Teslime Hazır Ürünler”** Saticı’nın siparişi onayında veya Hizmetler Şartnamesinde atıfta bulunulan herhangi bir Hizmetten teslimه hazır olan ürünleri; **“Fikri Mülkiyet Hakları”** her tür patent, ticari marka, tescilli tasarım ve bunların tescil edilmesine yönelik tüm uygulamalar, telif hakları veya tasarım hakları veya dününyan herhangi bir yerinde bunların herhangi biriyle benzerlik gösteren veya kıyaslanabilir herhangi bir hakkı; **“Incoterm”** ise Incoterms 2010 ile tanımlanan terimler grubunun her birini ifade eder.

#### 1. Sözleşmenin Yapımı

A. Saticı’nın fiyat teklifleri işbu Koşullar üzerinden sunulur ve kabule bağlı olan teklifler değildir. Alıcı’nın siparişleri Saticı için bağlayıcı değildir. Bir sözleşme ancak Saticı’nın işbu Koşullara uygun yazılı bir sipariş onayı çıkardığı tarihte var olmaya başlar ve **“Sözleşme”** yazılı sipariş onayı, sipariş onayında atıfta bulunulan diğer tüm şartlar veya belgeler ile işbu Koşullar kapsamında yer alan diğer şartları ifade eder. İşbu Koşullar Alıcı’nın siparişinde yer alan tüm koşulları hükümsüz kılar. Saticı tarafından açık şekilde ve yazılı olarak kabul edilmedikçe, Mallar veya Hizmetler ile ilgili başka hiçbir şart, koşul veya beyan uygulanamaz. İşbu Koşullarda yapılan herhangi bir değişiklik veya bunlardan feragat tarafların her birinin yetkili temsilcisi tarafından yazılı olarak hazırlanıp imzalanmadıkça yürürlüğe girmeyecektir. Herhangi bir tutarsızlık olması durumunda, Lisans işbu Koşullardan üstün kabul edilecektir.

B. Malların tamamı veya herhangi bir kısmı: (i) Incoterm “ex-works - fabrika teslim”; veya (ii) Saticı’nın sipariş onayında sözü edilen bir başka Incoterm koşuluna tabi olarak satılır; ve ilgili Incoterm koşulu Sözleşme bünyesine dahil edilir. Herhangi bir tutarsızlık olması durumunda, öncelik sırası şu şekilde olacaktır: (i) sipariş onayında atıfta bulunulan herhangi bir şart veya belge, (ii) işbu Koşullar, ve (iii) Incoterm.

C. Alıcı’nın herhangi bir siparişi Saticı’nın kabulünden sonra iptal etmesi sözleşme ihlalidir. Taraflar Saticı’nın Mallar, Hizmetler veya bunların bir kısmını Alıcı’nın şartnamesine göre tedarik etmesi durumunda, Saticı’nın söz konusu ihlalden kaynaklanan zararlara uğrayacağını kabul eder. Alıcı, siparişi kabul ettikten sonra iptal etmesi durumunda, siparişin yerine getirilmesi için Saticı’nın yapılan tüm işlerinin karşılığını, iptal tarihinde uğranılmış olan ve söz konusu maliyetler için Saticı’nın faturası uyarınca ödenmesi gereken diğer kaçınılmaz masrafları ve Sözleşme kapsamında ödenecek olan toplam bedelin %25’i oranında tazminatı Saticı’ya ödemeyi kabul eder.

D. Alıcı’nın usulüne uygun teslimat tarihinden önce Mallar veya Hizmetlerin fiyatının tamamını ödeyeceği veya bunun için bir akreditif açtıracağı yönünde bir koşulan Sözleşme koşullarında yer alması durumunda, bu koşula herhangi bir şekilde uyulmaması Saticı’ya Sözleşme Alıcı tarafından iptal edilmiş muamelesi yapma yetkisi verecek ve Alıcı da yukarıda 1C’de belirtilen tutarları faturalandırabilecektir.

#### 2. Fiyatlar ve Ödeme

A. Yazılı olarak başka şekilde anlaşmaya varılmadıkça veya ilgili Incoterm’de aksi belirtilmedikçe, tüm fiyat hakliferi: (i) Saticı’nın tesislerinde fabrika teslim, (ii) ek olarak ödenecek olan yürürlükteki her tür katma değer vergisi hariç olacak şekilde; ve (iii) değişikliğe tabi olup teslim tarihinde geçerli olanlar ile değiştirilebilecektir.

B. Malların fiyatına Saticı’nın ilgili Incoterm kapsamında yükümlü olduğu tüm hususlar dahildir.

C. Alıcı, yazılı olarak başka şekilde anlaşmaya varılmadıkça, Saticı’nın tüm faturalarını faturanın düzenlenme tarihinden itibaren en geç 30 gün içerisinde tamamen (kullanılabilir bakiye şeklinde) ödeyecektir.

D. Saticı vadesi dolmuş meblağlara, geç ödemeler için talep etme hakkı bulunan kanuni meblağ ve 3095 sayılı Kanunun 2. Maddesinin 2. Bendinde düzenlenen ve Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından tespit edilen temerrüt faiz oranının aylık +2 puan üzerindeki oranda söz konusu meblağlara ilişkin herhangi bir karar alındıktan sonra ve alınmadan önce ödeme alınana kadar günlük oranda tahakkuk edecek şekilde faiz işletilebilir.

E. Vadesi gelmiş tüm meblağlar mahsup, karşı talep, indirim veya vergiye tevkifat olmaksızın ödenecektir.

F. Satış konusu işlem nedeniyle herhangi bir damga vergisinin söz konusu olması durumunda, taraflarca aksi kararlaştırılmadıkça, bu damga vergisi Alıcı tarafından ödenecektir.

#### 3. Teslimat ve Kabul

A. Tüm teslimat tarihleri sadece tahmin niteliğindedir ve teslimat zamanı Sözleşme’nin esaslı unsuru niteliğinde değildir. Saticı Malların, Hizmetlerin veya bunların herhangi bir kısmının herhangi bir nedenden dolayı teslim edilmemesi veya geç teslim edilmesi durumunda veya ortaya çıkan doğrudan veya dolaylı herhangi bir zarar durumunda Alıcı’nın zararını tazmin etmek veya başka şekilde telafi etmekle yükümlü değildir.

B. Saticı’nın Mallar veya Hizmetlerin tamamı veya bir kısmını makul ölçülerde Saticı’nın kontrolünde olmayan herhangi bir sebepten dolayı teslim edememesi durumunda, teslimat zamanı teslimatı geciktiren nedenin var olduğu süreye eşit bir süreyle uzatılacaktır. Bu Koşulan geçerli olması durumunda, Alıcı Saticı’nın Mallar ve Hizmetlerin Sözleşme uyarınca teslim edebileceği kadarlık kısmını teslim alarak ödemesini yapacaktır.

C. Açıkça başka şekilde anlaşmaya varılmadıkça Saticının, Malları bir veya daha çok sevkiyat veya taksit şeklinde teslim etme yetkisi olacaktır. Teslimatın bir veya daha fazla sevkiyat ya da taksit halinde yapıldığı her durumunda, her bir sevkiyat veya taksit ayrı bir sözleşme kapsamında yapılmış sayılacak ve ayrı bir şekilde faturalandırılacak ve herhangi bir sevkiyat ya da taksitin iptal edilmesi diğer sevkiyatlar veya taksitlere ilişkin sözleşmeleri geçersiz kılmayacak ve etkilemeyecektir.

D. Teslimat ilgili Incoterm koşuluna göre yapılacaktır.

E. Alıcı’nın Malları Saticı’nın tesislerinden teslim alacağı durumlarda, teslim alma işlemi Saticı’nın Malların teslim almaya hazır olduğu yönünde yaptığı bildirimін alınmasından itibaren 7 gün içerisinde gerçekleştirilecek, aksi takdirde Saticı Alıcı’nın teslimatı söz konusu süre içinde alamamasından kaynaklanan tüm masrafları Alıcı’dan talep edebilecektir. Malları taşıma işleminin Saticı tarafından düzenlendiği durumlarda, Alıcı teslimatın yapılmadığını Saticı’ya yazılı olarak bildirmedikçe ilgili faturanın ödenmesine ilişkin vade tarihi itibarıyla söz konusu Malları teslim almış sayılacaktır.

F. Malların Alıcı’nın ön muayenesine tabi olarak satılmasının yazılı olarak kabul edilmesi durumunda, söz konusu muayene Saticı’nın tesislerinde yapılacak ve Alıcı ya da temsilcisi Malları muayene edip onayladıktan sonra, Malların kesin olarak Sözleşmeye uygun olduğu ve kabul edildiği farz edilecektir ve bu Mallar için aşağıdaki Koşul 3H geçerli olmayacaktır.

G. Sadece Mallar veya Hizmetlerden oluşan siparişler veya ilgili olduğu Mallardan sonra teslim edilen Hizmetler için, Mallar veya Hizmetlerin kabulü teslimat tarihinden 7 gün sonraki tarih ve Mallar veya Teslime Hazır Ürünlerin kullanımına alındığı tarihten hangisi daha önce ise o tarihte yapılmış sayılacaktır. Mallar ile aynı anda tedarik edilecek Mallar ve Hizmetlerden oluşan siparişler için, Mallar ve Hizmetlerin kabulü Saticı’nın kurulum raporunun Alıcı tarafından imzalandığı tarihte yapılmış sayılacaktır.

H. Alıcı’nın, Malların Sözleşmeye uygun olmadığını kabul tarihinden önce Saticı’ya makul düzeyde tatmin edecek şekilde kanıtlaması durumunda, Alıcı’nın tek çıkar yolu Saticı’nın tercihine göre Malların yenisiyle değiştirilmesi veya Malların geri verilmesi karşılığında ödenen satış fiyatının iadesi ile sınırlı olacaktır.

#### 4. Mülkiyet ve Risk

A. Mallarda oluşabilecek zarar veya hasar riski ilgili Incoterm koşulunda belirtilen tarihte Alıcı’ya geçecektir.

B. Mallar veya Teslime Hazır Maddi Ürünlerin Mülkiyeti, Saticı Mallar ve Hizmetlerin ödemesini tamamen (kullanılabilir bakiye şeklinde) alana kadar Alıcı’ya geçmeyecektir. Alıcı’nın Mallar ve Hizmetlerin ödemesini zamanında yapmaması durumunda, Saticı’nın Mallar ve Teslime Hazır Ürünlerin (veya bunların emtia senetlerinin) derhal iadesini alma yetkisi olacaktır ve Alıcı işbu belge ile Saticı’ya Mallar, Teslime Hazır Ürünler veya belgeleri geri alınması ve bu amaçla Alıcı’nın tesislerinden herhangi birine girmesi konusunda gayri kabili rücu şekilde yetkilendirmiştir. Alıcı, Malları ve Teslime Hazır Ürünleri Saticı’ya iade etmediği her gün için Sözleşme kapsamında ödenecek olan toplam bedelin %5’i oranında ceza ödeyecektir. Mallar, Teslime Hazır Ürünler veya belgelerin talep edilmesi veya geri alınması Saticı’nın diğer hukuki haklarını etkilemez.

#### 5. Alıcı’nın Temerrüde Düşmesi

A. Saticı, Alıcı’nın: (i) işbu Sözleşme veya Saticı ile Alıcı arasında yapılmış başka herhangi bir sözleşme kapsamında vadesi dolmuş herhangi bir meblağı ödememesi; (ii) bir gerçek kişi olması durumunda, vefatı ya da iflas etmesi; (iii)bir şirket olması durumunda, tasfiye etmesi veya girişimi, mülkiyeti veya varlıklarının tamamı ya da bir kısmı üzerinde bir vasi veya yedemin veya idareci kayyum tayin edilmesi; (iv) alacaklıları ile herhangi bir anlaşma veya konkordato içine girmesi veya giymişli önermesi; ya da (v) Alıcı’nın dahil olduğu, mukimi olduğu veya iş yaptığı herhangi bir yargı alanı kanunları kapsamında bu olayların herhangi birinin benzeri veya kıyaslanabilir bir duruma uğraması halinde kendi tercihine kalmak üzere Sözleşme kapsamındaki tüm teslimه hazır ürünleri iptal edebilir veya alıkoymabilir.

B. Alıcı, yukarıdaki (ii)-(v) maddelerindeki olaylardan herhangi birinin geçerli olması veya gerçekleşme ihtimalinin bulunması durumunda derhal Saticı’ya bildirimde bulunacak ve ölüm halinde ise Alıcı’nın temsilcileri ilgili bildirimі yapacaktır.

#### 6. Kusurlar

A. Saticı, Satılç 6B ve 6F’y tabi olmak kaydıyla, Ekipmanda normal kullanım koşulları altında doğan ve münhasıran arızalı malzemeler veya hatalı işçilikten kaynaklanan kusurları:

(i) Ekipman sevk edildikten, veya (ii) Ekipmanın Saticı tarafından veya adına kurulum yapılacak olması durumunda Saticı’nın kurulum raporunun Alıcı tarafından imzalandığı tarihten, veya (iii) Saticı’nın Ekipman ile birlikte verilen ve Ekipman ya da Ekipmanın parçaları için sipariş onayı, ihale teklifi ya da belgelerinde öngörülen farklı bir tarihten (**“garanti başlangıç tarihi”**) sonra

(i) 12 ay içinde; veya (ii) Alıcı’nın Ekipmanın ayırılmaz bir parçası olduğu bir ekipmanın yeniden satışa yönelik bir üreticisi olması veya Ekipmanı yeni ve kullanılmış olarak yeniden satmak için satın alması durumunda 15 ay içinde; veya (iii) Saticı’nın Ekipman ile birlikte verilen ve Ekipman ya da Ekipmanın parçaları için sipariş onayı, ihale teklifi ya da belgelerinde öngörülen farklı bir garanti süresi olarak belirtilen süre içerisinde kendi tercihine bağlı olarak onarım veya değişim yoluyla giderecektir. Onarım veya değişim durumunda yeni bir garanti süresinden faydalanılmayacak ve başlangıçtaki 12 veya 15 aylık ya da belirtilen diğer garanti süresi (hangisi geçerliyse) garanti başlangıç tarihinden itibaren değişmeden aynı kalacaktır.

B. Saticı bir üçüncü kişi tarafından üretilen, bağımsız ürünler veya başka şekilde harici olan ya da Mallara bir opsiyon olarak tedarik edilen herhangi bir donanım veya lisans verilen herhangi bir yazılımın kalitesi, performansı veya amacına uygunluğundan sorumlu değildir. Ancak, Saticı tedariçisinden aldığı herhangi bir garantinin haklarını Alıcı’ya aktarmaya çalışacaktır.

C. Alıcı’nın Saticı’ya Yazılımın garanti başlangıcı tarihinden itibaren 90 gün (veya Saticı’nın siparişi onayı, ihale teklifi veya Yazılım lisansında belirtilen garanti bir süre) içerisinde doğru kullanım koşulları altında şartnameye göre gerekli performans belirgin şekilde gösteremediğini bildirmesi durumunda, Saticı Yazılımı makul bir ihbar süresi içinde yenisiyle değiştirecek veya onaracaktır. Yazılımın arızası veya hatasıız olduğu yönünde herhangi bir garanti verilmemektedir.

D. Alıcı’nın Saticı’ya Hizmetler veya Teslime Hazır Ürünlerden herhangi birinin makul düzeyde özen ve beceri gösterilmeden tedarik edildiğini veya herhangi bir Hizmetler Şartnamesini belirgin şekilde karşılamadığını teslimattan itibaren 90 gün (veya Saticı’nın sipariş onayı, ihale teklifi veya Yazılım lisansında belirtilen belirtilen garanti bir süre) içerisinde bildirmesi durumunda, Saticı ilgili Hizmetleri makul bir ihbar süresi içerisinde tekrar yerine getirecektir.

E. Sarf malzemeleri bu Koşulda yer alan garanti kapsamının dışındadır.

F. Alıcı bahsi geçen ayıbı, ayıbın ortaya çıktığı çalışma koşullarıyla ilgili tüm bilgileri ekleyerek Saticı’ya yazılı bir şekilde bildirmediği ve Ekipman ya da ilgili parçayı veya Teslime Hazır Ürünü, nakliye parası ödenmiş olarak Saticı’ya geri vermediği sürece Saticı, bu tür ayıplar için Alıcı’ya karşı sorumlu değildir.

G. Saticı’ya iade edilen herhangi bir ürünün riski Alıcı’ya aittir. Onarılan ya da değiştirilen parçalar, Alıcı tarafından belirtilen adrese nakliyesi Saticı tarafından ödenerek gönderilecektir, ancak nakliye masrafları dışında oluşacak her türlü masraf (gümrük işlemlerine ait masraflar, vergiler, sigorta veya bu dokümanda belirtilmemiş her türlü masraf) Alıcı’nın sorumluluğundadır.

H. Saticı, Mallar veya Teslime Hazır Ürünlerde herhangi bir kusur tespit etmezse, mevcut "hata bulunamadı" ücretini Alıcı’ya yükleyebilir.

I. Saticı, Mallar, Teslime Hazır Ürünler veya Bakımı Yapılan Kalemlerin teslimattan sonra:

(i) Saticı’nın kullanım talimatlarında öngörülen amaçlarla kullanılmaması olması; (ii) Saticı’nın kullanım talimatlarına tamamen uygun bir şekilde kurulumması, kullanılmaması veya depolanmaması olması ya da kurulumun Saticı tarafından yetkilendirilmemiş kişilerce yapılması da dahil olmak üzere Alıcı’nın dikkatine sunulan başka bir durum olması; (iii) Saticı’nın kullanım talimatlarında öngörülenlerin dışında malzeme, ekipman veya yazılımla birlikte kullanılmış olması; (iv) zarar görmüş, yanlış kullanılmış, ihmal edilmiş, kullanımdan sonra düzgün temizlenmemiş ve saklanmamış ya da tanımlama işaretlerinden ya da numaralarından biri değiştirilmiş ya da çıkartılmış olması; (v) Saticı’nın önceden yetkilendirmesi olmadan herhangi bir şekilde değiştirilmiş ve tadil edilmiş olması; (vi) herhangi bir arıza ortaya çıktıktan sonra kullanılması ya da çalıştırılması sonucunda zarar görmüş olması; (vii) elektrik arızaları veya dalgalanmaları veya çevresel sistemler kaynaklı hasar görmüş olması; veya (viii) yangın, sel, hırsızlık, doğal afet, savaş, terör veya benzeri olaylar sonucunda hasar görmüş olması halinde Mallar veya Teslime Hazır Ürünlerin veya Hizmetlerin bir parçası olarak bakımı yapılan herhangi bir ekipmanın (**“Bakımı Yapılan Kalemler”**) herhangi bir bölümünde oluşan bir kusur, arıza veya performans kaybından ya da doğrudan veya dolaylı oluşan herhangi bir zarardan sözleşme hükümleri, haksız fiilden dolayı veya başka şekilde yükümlü olmayacak ve bu tür hallerde Koşul 6A ve 6C uygulanmayacak olup, Saticı bu tür durumlarda Mallar, Teslime Hazır Ürünler veya Bakımı Yapılan Kalemler için gerekli olan her tür onarımı Alıcı’ya fatura edebilecektir.

J. Her konuda Saticı’nın kararı, bu Koşul 6C kapsamında yönetilmektedir ve özellikle arızanın ya da bozukluğun doğası ve nedeniyle ilgili olanlar (ancak diğerlerini etkilemeden) olmak üzere, Alıcı açısından son ve bağlayıcı karar olacaktır.

#### 7. Kişiselleştirilmiş veya İsmarlama Mallar

A. Malların Alıcı tarafından belirlenen veya temin edilen tasarımlar veya konfigürasyonlara göre üretilmiş ya da uyarlanmış olduğu durumlarda, Alıcı Saticı’ya:

(i) Bu şekilde tasarlanan veya konfigüre edilen Malların herhangi bir üçüncü kişiye ait Fikri Mülkiyet Haklarını ihlal etmediğini; (ii) Malların tasarlandıkları veya konfigüre edildikleri amaca uygun olacağını (ve Saticı’nın herhangi bir kusurlu tasarım veya konfigürasyondan sorumlu olmayacağını Alıcı tarafından kabul edildiğini); ve

(iii) Alıcı’nın Malların güvenilir olacak ve Malları kullanan ya da yakınında bulunan kişilerin sağlık ve güvenliği için herhangi bir risk taşımayacak şekilde tasarlandığı, yapılandırıldığı ve çalıştırıldığından emin olmak için gerekli tüm testler ve tetkiklerin yapılmış olduğu veya Mallar kullanıma alınmadan önce yapılacağı konusunda tatmin etmiş olduğunu veya edeceğini beyan ve garanti eder.

B. Alıcı, kanıtlanması durumunda, Alıcı’nın bu Koşul kapsamındaki beyanları ve garantilerini ihlal edecek gerçekler ileri süren herhangi bir üçüncü kişinin herhangi bir iddiası ile bağlantılı olarak Saticı’nın uğrayabileceği veya maruz kalabileceği her tür eylem, dava, iddia, talep, masraf, faiz, maliyet ve gider karşısında Saticı’nın zararını tazmin edecektir.

#### 8. Hizmetlerin Yerine Getirilmesi; Malların Kullanımı ve İmhası

A. Alıcı: (i) Hizmetler ile ilgili her konuda Saticı ile işbirliği yapacak; (ii) Saticı ve temsilcilerinin Hizmetlerin sunulması için makul ölçülerde gerektikçe Alıcı’nın tesislerine erişimini sağlayacak; (iii) Saticı’nın Hizmetleri tedarik etmek için makul ölçülerde ihtiyaç duyabileceği anlamlı ölçüde doğru bilgiler ve malzemeleri temin edecek; (iv) Saticı’yı Alıcı’nın tesislerinde uygulanan sağlık ve güvenlik kuralları ve yönetmelikleri ile diğer makul güvenlik gereklilikleri konusunda bilgilendirecek; (v) Alıcı’nın tesislerinin Saticı’nın makul talimatlarına uygun olarak Hizmetlerin tedarikine hazır hale getirilmesi için gerekli olan işleri üstlenecek; ve (vi) Alıcı’nın tesislerinde Hizmetlerin sunulmasına olanak sağlamak için gerekli tüm yasal ve önerilen sağlık ve güvenlik koşullarının değerlendirilmesi ve yerine getirilmesinden tek başına sorumlu olacaktır.

B. Alıcı, Saticı’nın katalogları veya broşürlerini atıfta bulunulan veya Saticı’nın Alıcı’ya başka şekilde bildirdiği tüm Saticı talimatları ve/veya kullanım önerilerini Malları kullanan herkesin ve Alıcı’nın Malların yeniden satışını yürüttüğü durumlarda ise satın alanın dikkatine sunacaktır. Alıcı Malların kullanımına alındığında güvenli olması ve sağlıklı tehlikeye atmamasını güvence altına almak için Malların tasarım amacına uygun kullanımı ve gerekli her tür koşul ile ilgili yeterli bilginin hazır bulunmasını temin amacıyla tüm gerekli adımları atacaktır.

C. Alıcı Malların üzerinde bulunan ve Saticı’nın talimatları ve/veya kullanım önerileriyle ilgili olarak herhangi bir kullanıcıya atıfta bulunan işaretleri sökmeyecek ve Alıcı’nın Malların yeniden satışını yürüttüğü durumlarda satın alan müşterisinin de sökmemesini şart koşacaktır.

D. Alıcı veya müşterisinin Malların tasarlandığı ve test edildiği kullanıma ilişkin ve kullanıma alındığında iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili her tür yasal gereklilik kapsamındaki yükümlülüklerin yerine getirilmesi amacıyla güvenli olması ve sağlık açısından risk taşımaymasını sağlamak için gerekli olan her tür koşul ile ilgili herhangi bir bilgiye ihtiyaç duyması durumunda, Saticı bu bilgileri söz konusu bilgiler temin edilirken yapılan harcamaların karşılanmasını kolaylaya sunacaktır. E. Alıcı, kanıtlanması durumunda, Alıcı’nın işbu 8 numaralı Koşul kapsamındaki taahhütleri, beyanları ve garantilerini veya Alıcı’nın işbu Koşul 8 kapsamında herhangi bir müşterisine şart koşması gereken herhangi bir taahhüdünü ihlal ettiğine ilişkin hususlar ileri süren herhangi bir üçüncü kişinin herhangi bir iddiası ile bağlantılı olarak Saticı’nın uğrayabileceği veya maruz kalabileceği her tür eylem, dava, iddia, talep, masraf, faiz, maliyet ve gider karşısında Saticı’nın zararını tazmin edecektir.

F. Saticı’nın Malları sevk ettiği ülkedeki ulusal atık elektrik ve elektronik ekipmanlar mevzuatının Saticı’ya söz konusu sorumluluğu Alıcı’ya devretme izni vermesi durumunda, Alıcı Malların ulusal mevzuata uygun olarak imhasından masrafları kendisine ait olacak şekilde sorumlu olacaktır. Saticı’ya bu konuda izin verilmeyen durumlarda, Saticı Malların ilgili ulusal mevzuata uygun olarak imhasından masrafları kendisine ait olacak şekilde sorumlu olacaktır.

#### 9. Fikri Mülkiyet Hakları

A. Bu anlaşmadaki hiçbir şey mevcut Fikri Mülkiyet Hakları’nın aidiyetini değiştirmez. Teslimatın bir parçası olarak Alıcı için özel olarak yaratılmış olan Fikri Mülkiyet Hakları Alıcı’ya ve diğer tüm Fikri Mülkiyet Hakları ise onarı üretmiş olan tarafa aittir.

B. Alıcı’ya (i) Alıcı’nın Malların değiştirilmesini izin vermesi veya (ii) Malların Koşul 6I(iii)’de belirtilen şekilde kullanılmış olması durumları haricinde, nitekim her iki durumda da söz konusu değişiklik veya kullanım gerçekleşmemiş olsaydı böyle bir şikayet olmazdı, Malların herhangi bir kısmının ya da Malların kullanım amacına göre herhangi bir şekilde kullanımının herhangi bir kişinin Fikri Mülkiyet haklarını ihlal ettiği yönünde bir şikayette bulunulması durumunda ve Koşul 9C uygulanır. C. Alıcı’nın Koşul 9B’de söz edilen türde herhangi bir şikayeti Saticı’ya derhal yazılı olarak bildirmesi ve Saticı’nın (bunu istiyorsa) şikayete ilişkin savunma ve davanın çözülmesi konusunda kontrolü tamamen ele almasına izin vermesi şartıyla, Saticı böyle bir şikayete dayanarak başlatılan yasal işlemlerde Alıcı’nı uğrayacağı her tür masraf ve zararı ödeyecektir. D. Koşul 9B’de söz edilen türde herhangi bir şikayette bulunulması veya Saticı’nın böyle bir şikayette bulunulacağı düşüncesinde olması durumunda, (i) Saticı Mallar ve/veya Yazılımın kullanım amacına uygun olarak kullanımına yönelik lisansı Alıcı yararına temin etme veya Malları kullanım amacına uygun olarak faydasında önemli bir azalmaya yol açmadan ihlali önleyecek şekilde değiştirme veya yenileme hakkına sahip olacak, ya da (ii) Saticı, (i) maddesinde verilen çözümleri makul maliyet üzerinden uygulanabilir bulmaması halinde, Alıcı’ya Malları Saticı tarafından makul ölçüde belirlenen şekilde Malların faydalı ömrü üzerinden sabit oran esasına dayalı yıpranma payı karşılığını düşüktken sonra orijinal fiyatı üzerinden Saticı’ya satma gerekliliği getirme hakkına sahip olacaktır.

E. Saticı işbu Koşul 9’da öngörülen dışında herhangi bir Fikri Mülkiyet Hakkının ihlali iddiasına ilişkin başka veya ek herhangi bir yükümlülüğe sahip olmayacaktır.

F. Saticı tarafından tedarik edilen tüm çizim, malzeme, şartname ve diğer veriler (**“Materyaller”**) ve bunlara ait tüm Fikri Mülkiyet Hakları Saticı’nın mülkiyetinde kalacak ve Saticı tarafından kamuya açık hale getirilmedikçe, Alıcı Materyalleri gizli tutacak ve kendisine sunulma amacı dışında başka herhangi bir amaçla kullanmayacaktır. Alıcı Saticı’nın talebi üzere ve her halukarda Alıcı’nın Materyallere ilişkin koşullarının yerine getirilmesini takiben derhal Materyalleri imha edecek veya Alıcı’ya iade edecektir.

#### 10. Sorumluluk Kısıtlaması

**A. BU KOŞULDA SATICI’NIN SÖZLEŞME, HAKSIZ FİİL (İHMAL DE DAHİL), YASAL YÜKÜMLÜLÜĞÜN İHLALI, YANLIŞ YORUMLAMA VEYA SÖZLEŞME DOĞAN YA DA SÖZLEŞME İLE İLGİLİ BAŞKA KONULARDAKİ GENEL YÜKÜMLÜLÜKLERİ DÜZENLENMEKTEDİR.**

B. Kanunlarla ima edilen tüm garanti, koşul ve şartlar mümkün olduğunca bütünüyle kapsam dışı bırakılmaktadır.

C. Bu Koşullarda yer alan hiçbir hüküm Saticı’nın kendi ihmalinden kaynaklanan ölüm veya bedensel yaralanmalar karşı veya dolandırıcılık veya yalan beyan ya da Saticı için yükümlülüğünü kapsam dışı bırakmanın veya kısıtlanmanın hukuksuz olacağı herhangi bir husus konusundaki yükümlülüğünü kapsam dışı bırakmaz veya sınırlandırmaz.

D. Yukarıdaki Koşul 10B ve 10C’ye tabi olmak kaydıyla Saticı’nın sözleşme, haksız fiil (ihmal de dahil), yasal yükümlülüğün ihlali, yanlış yorumlama veya sözleşmeden doğan ya da sözleşme ile ilgili başka konulardaki genel yükümlülüğü £50,000 veya Sözleşme kapsamında Alıcı tarafından ödenen toplam meblağdan hangisi daha yüksekse onunla sınırlıdır. Buna ek olarak ve bu genel yükümlülüğe tabi olmak kaydıyla:

(i) Saticı’nın ayıplara karşı yükümlülüğü Koşul 3H ve 6’da belirtilen yükümlülüklerle sınırlıdır; (ii) Saticı’nın Koşul 6 kapsamındaki yükümlülüklerin ihlaline karşı sorumluluğu söz konusu Mallar veya Hizmetlerin ilgili kısımlarının fiyatı ile sınırlıdır; (iii) Saticı’nın Fikri Mülkiyet Haklarıyla ilgili şikayetlere karşı sorumluluğu Koşul 9’da verilen yükümlülüklerle sınırlıdır; (iv) Saticı’nın maddi mallarda oluşan hasara karşı yükümlülüğü hasar gören malların düzeltilmesi veya onarılmasıyla sınırlıdır; (v) Saticı doğrudan veya dolaylı herhangi bir kâr, gelir, veri, ihale, iş veya itibar kaybından ya da üçüncü tarafların dolaylı veya bağılı zararları ve iddialarından sorumlu olmayacaktır; (vi) Saticı (a) iddiaya ilişkin tüm detaylar iddiaya yol açan hususlar Alıcı tarafından öğrenildikten sonra 1 ay içinde Saticı’ya sunulmadıkça ve (b) iddia ile ilgili yasal işlemler bu tarihten itibaren 12 ay içinde başlatılmadıkça herhangi bir iddiaya karşı yükümlü değildir.

E. Alıcı, Mallar veya Teslime Hazır Ürünlerin Alıcı’nın ürünleri ile birlikte yeniden satışını yaptığı durumlarda, Alıcı’nın ürünlerindeki kusurlardan kaynaklanan herhangi bir üçüncü taraf şikayetine karşı Saticı’nın zararını tazmin edecektir. Kusurun Saticı’nın Malları veya Teslime Hazır Ürünlerinden kaynaklanması durumunda bu koşul geçerli olmayacaktır.

#### 11. İhracat Kontrolü

A. Saticı’nın Alıcı siparişi kabulü, geçerli devlet idare(ler)inden ihracat lisansının, izninin, derecelendirme sorgusu cevabının veya yürürlükteki ihracat kontrollerine uymak için ilgili yetkililerin gerekli kıldığı diğer belgelerin alınması koşuluna bağlıdır. Alıcı Saticı’nın bu tip ihracat kontrollerine uymasının sevkiyatta gecikmeye neden olabileceğini ve Koşul 3A hükümleri saklı kalmak kaydıyla Saticı’nın bu gecikmeden sorumlu olmayacağını kabul ve beyan eder.

B. Alıcı’nın Saticı’dan aldığı herhangi bir ürünün ihracatını veya yeniden-ihracatını (varsayılan ihracat da dahil) yapmayı arzulanması durumunda, ürünün kullanımını ve/veya ihracatına ilişkin tüm gerekli lisansları talep ve temin etmelidir.

#### 12. Yürürlükteki Kanun

Sözleşme ve Sözleşmeden doğan veya bağlantılı herhangi bir ihtilaf ya da iddia (sözleşmeden doğan veya doğmayan) Türkiye Cumhuriyeti kanunlarına göre yönetilecek ve yorumlanacak olup, bu ihtilafların halinde İstanbul Anadolu Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkili olacaktır.